
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 661/03 
Prezydenta Miasta Szczecina 
z dnia 09 grudnia 2003 r. 

  

HARMONOGRAM DOCHODÓW OGÓŁEM WG DYSPONENTÓW 

Dysponent 

Pla
n 

na 
20
03 
rok 

Stycz
eń 

Lu
ty 

Narastaj
aco 
do 

28.02.2
003 r. 

Marz
ec 

Narastaj
aco 
do 

31.03.2
003 r. 

Kwiec
ień 

Narastaj
aco 
do 

30.04.2
003 r. 

M
aj 

Narastaj
aco 
do 

31.05.2
003 r. 

Czerw
iec 

Narastaj
aco 
do 

30.06.2
003 r. 

Lipi
ec 

Narastaj
aco 
do 

31.07.2
003 r. 

Sierpi
eń 

Narastaj
aco 
do 

31.08.2
003 r. 

Wrzes
ień 

Narastaj
aco 
do 

30.09.2
003 r. 

Paździe
rnik 

Narastaj
aco 
do 

31.10.2
003 r. 

Listop
ad 

Narastaj
aco 
do 

30.11.2
003 r. 

Grudz
ień 

Narastaj
aco 
do 

31.12.2
003 r. 

Wydział 
Księgowości 

18
4 

63
5 

64
4  

13 
566 
272  

13 
66
6 

27
2  

27 232 
544  

13 
359 
026  

40 591 
570  

16 
382 
118  

56 973 
688  

11 
92
6 

49
4  

68 900 
182  

9 834 
183  

78 734 
365  

13 
657 
262  

92 391 
627  

17 
495 
851  

109 887 
478  

18 
163 
124  

128 050 
602  

19 114 
479  

147 165 
081  

19 
547 
887  

166 712 
968  

17 
922 
676  

184 635 
644  

Wydział 
Podatków i 
Opłat 
Lokalnych 

11
8 

52
8 

00
0  

9 389 
771  

10 
73
1 

20
0  

20 120 
971  

11 
852 
181  

31 973 
152  

9 267 
053  

41 240 
205  

11 
68
6 

37
8  

52 926 
583  

9 073 
767  

62 000 
350  

9 
074 
767  

71 075 
117  

9 074 
767  

80 149 
884  

11 
858 
340  

92 008 
224  

7 981 
267  

99 989 
491  

10 
579 
592  

110 569 
083  

7 958 
917  

118 528 
000  

Wydział 
Gospodarki 
Nieruchomoś
ciami 

37 
76
5 

00
0  

995 
250  

1 
49
5 

25
0  

2 490 
500  

12 
395 
250  

14 885 
750  

4 845 
250  

19 731 
000  

2 
49
5 

25
0  

22 226 
250  

2 345 
250  

24 571 
500  

1 
495 
250  

26 066 
750  

995 
250  

27 062 
000  

1 670 
250  

28 732 
250  

1 920 
250  

30 652 
500  

2 245 
250  

32 897 
750  

4 867 
250  

37 765 
000  

Wydział 
Zarządzania 
Kryzysoweg
o i Ochrony 
Ludności 

10 
66
9 

73
1  

782 
792  

1 
37
4 

44
2  

2 157 
234  

860 
379  

3 017 
613  

897 
227  

3 914 
840  

1 
26
5 

63
9  

5 180 
479  

926 
831  

6 107 
310  

788 
993  

6 896 
303  

777 
159  

7 673 
462  

767 
266  

8 440 
728  766 425  9 207 

153  
768 
165  

9 975 
318  

694 
413  

10 669 
731  

Wydział 
Zdrowia i 
Polityki 
Społecznej 

51 
93
7 

47
7  

3 915 
503  

3 
97
2 

65
2  

7 888 
155  

3 
929 
070  

11 817 
225  

4 216 
332  

16 033 
557  

4 
60
6 

00
9  

20 639 
566  

4 438 
029  

25 077 
595  

4 
626 
341  

29 703 
936  

4 520 
857  

34 224 
793  

4 371 
093  

38 595 
886  

4 546 
561  

43 142 
447  

3 784 
911  

46 927 
358  

5 010 
119  

51 937 
477  

Wydział 
Inwestycji 

25 
11

2 124 
403  

42
2 

2 546 
503  0  2 546 

503  
435 
000  

2 981 
503  

1 
50

4 481 
503  

1 500 
000  

5 981 
503  

1 
500 

7 481 
503  

1 500 
000  

8 981 
503  

13 
359 

22 341 
220  

2 200 
000  

24 541 
220  0  24 541 

220  
570 
000  

25 111 
220  



Miejskich 1 
22
0  

10
0  

0 
00
0  

000  717  

Wydział 
Działalności 
Gospodarcz
ej i 
Przedsiębior
czości 

14 
52
2 

25
4  

2 982 
351  

1 
02
2 

35
1  

4 004 
702  

1 
149 
600  

5 154 
302  

1 037 
360  

6 191 
662  

1 
95
4 

37
1  

8 146 
033  

1 080 
373  

9 226 
406  

974 
375  

10 200 
781  

957 
362  

11 158 
143  

1 481 
397  

12 639 
540  761 010  13 400 

550  
601 
000  

14 001 
550  

520 
704  

14 522 
254  

Wydział 
Mieszkalnict
wa i Lokali 
Użytkowych 

18 
65
4 

42
7  

51 
157  

51 
15
7  

102 314  
4 

328 
715  

4 431 
029  

639 
790  

5 070 
819  

3 
07
4 

64
1  

8 145 
460  

2 074 
431  

10 219 
891  

1 
641 
510  

11 861 
401  

1 136 
410  

12 997 
811  

1 911 
936  

14 909 
747  376 700  15 286 

447  
1 202 

496  
16 488 

943  
2 165 

484  
18 654 

427  

Wydział 
Gospodarki 
Komunalnej i 
Ochrony 
Środowiska 

20 
01
4 

60
0  

1 224 
341  

1 
22
4 

34
1  

2 448 
682  

1 
959 
342  

4 408 
024  

1 224 
342  

5 632 
366  

1 
22
4 

99
0  

6 857 
356  

2 032 
341  

8 889 
697  

3 
462 
201  

12 351 
898  

1 100 
844  

13 452 
742  

2 272 
582  

15 725 
324  

1 087 
142  

16 812 
466  

1 100 
742  

17 913 
208  

2 101 
392  

20 014 
600  

Wydział 
Urbanistyki i 
Administracji 
Budowlanej 

43
3 

48
7  

34 
514  

66 
22
9  

100 743  41 
185  141 928  33 

435  175 363  
30 
63
5  

205 998  30 
635  236 633  30 

435  267 068  30 
435  297 503  30 

261  327 764  32 611  360 375  30 
261  390 636  42 

851  433 487  

Wydział 
Obsługi 
Urzędu 

10 
90
2 

60
0  

801 
750  

84
6 

75
0  

1 648 
500  

745 
250  

2 393 
750  

756 
750  

3 150 
500  

75
6 

25
0  

3 906 
750  

1 351 
950  

5 258 
700  

716 
750  

5 975 
450  

761 
750  

6 737 
200  

1 010 
500  

7 747 
700  

1 007 
000  

8 754 
700  

1 036 
500  

9 791 
200  

1 111 
400  

10 902 
600  

Wydział 
Oświaty i 
Kultury 
Fizycznej 

21
2 

94
6 

15
9  

34 
292 
250  

17 
34
2 

25
0  

51 634 
500  

17 
392 
250  

69 026 
750  

17 
392 
250  

86 419 
000  

17 
44
7 

25
0  

103 866 
250  

18 
821 
008  

122 687 
258  

17 
877 
250  

140 564 
508  

17 
429 
983  

157 994 
491  

18 
047 
050  

176 041 
541  

17 392 
250  

193 433 
791  

17 
512 
250  

210 946 
041  

2 000 
118  

212 946 
159  

Biuro 
Obsługi 
Interesantów 

61 
62
4  

5 135  
5 

13
5  

10 270  5 
135  15 405  5 135  20 540  

5 
13
5  

25 675  5 135  30 810  5 
135  35 945  5 135  41 080  5 135  46 215  5 135  51 350  5 135  56 485  5 139  61 624  

Wydział 
Kultury i 
Promocji 

96
8 

40
0  

0  0  0  0  0  0  0  
34
7 

06
6  

347 066  67 
333  414 399  67 

333  481 732  67 
333  549 065  104 

833  653 898  104 834  758 732  104 
834  863 566  104 

834  968 400  

Biuro 
Geodety 
Miasta 

34
1 

60
0  

27 
710  

27 
39
0  

55 100  27 
390  82 490  27 

390  109 880  
27 
39
0  

137 270  27 
390  164 660  27 

390  192 050  27 
390  219 440  30 

540  249 980  30 540  280 520  30 
540  311 060  30 

540  341 600  



RAZEM 

70
7 

49
2 

22
3  

70 
193 
199  

52 
24
7 

51
9  

122 440 
718  

68 
044 
773  

190 485 
491  

57 
159 
432  

247 644 
923  

58 
34
7 

49
8  

305 992 
421  

53 
608 
656  

359 601 
077  

55 
944 
992  

415 546 
069  

55 
880 
526  

471 426 
595  

75 
084 
024  

546 510 
619  

57 326 
204  

603 836 
823  

58 
549 
563  

662 386 
386  

45 
105 
837  

707 492 
223  

  

 


